
Uchwała Nr VI/53/07

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie zaliczenia 7 ulic w Kędzierzynie-Koźlu do kategorii dróg gminnych i ustalenia
ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; nr 273, poz. 2703; z
2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz.
1486; z 2006 r. Nr 104, poz. 708) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1

Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego zalicza się odcinki ulic
w Kędzierzynie-Koźlu określone w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg
gminnych i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.



Załącznik do Uchwały Nr VI/53/07
  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

      z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie zaliczenia 7 ulic w Kędzierzynie-Koźlu do kategorii dróg gminnych i ustalenia
ich przebiegu.

Wykaz odcinków zaliczonych do kategorii dróg gminnych

1. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Energetyków (od ul. Przyjaźni do nieruchomości nr
602/329, arkusz nr 5, obręb Blachownia).

2. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Władysława Broniewskiego (od ul. Juliana Tuwima do
ul. Zwycięstwa).

3. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Juliana Tuwima (od ul. Przyjaźni do ul. Zwycięstwa).
4. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Zwycięstwa (od ul. Władysława Broniewskiego do ul.

Szkolnej).
5. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Wyzwolenia (od ul. Juliana Tuwima do ul.

Zwycięstwa).
6. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Władysława Reymonta (od ul. Zwycięstwa do ul.

Wyzwolenia).
7. Odcinek drogi wewnętrznej – ul. Wieczorka (od ul. Krzywoustego do nieruchomości nr

59/6, arkusz nr 12, obręb Kędzierzyn).


